

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4231

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/03/2024

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	2		\$250		\$500
9789566114512	LIBRO CALIGRAFIX 3ERO BASICO HORIZONTAL	1		\$4.990		\$4.990
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	2		\$1.490		\$2.980
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807210026065	TEMPERA ARTEL 12 COLORES	1		\$2.290		\$2.290
7807265018039	MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1		\$690		\$690
100M	CINTA DE EMBALAJE TRANSP 100MTS 48MM	1		\$1.990		\$1.990
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	1		\$990		\$990
7800678245184	LIBRETA CON ESPIRAL DISENOS ADORABLES	2		\$1.490		\$2.980
7807265076701	SET PINCELES PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
7503486011674	LAPIZ PASTA AZUL PAPERMATE	1		\$350		\$350
3100204203645	ETIQUETAS DINOSAURIO	2		\$690		\$1.380
7806610677365	ESTUCHE HELADOS VILLAGE	1		\$1.000		\$1.000
7807210640056	COLA FRÍA ARTEL 120GRS	1		\$990		\$990
7891360679189	LAPIZ FABER 12 COLORES MAS 3 GRAFITOS	2		\$1.990		\$3.980
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	2		\$690		\$1.380
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	1		\$1.290		\$1.290
8257408309392	REGLA ACRILICA DE 20CM	1		\$490		\$490
7807219042264	TIJERA ESCOLAR 13CM ADIX SURTIDO	1		\$990		\$990
78027206	PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.	1		\$1.990		\$1.990
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	2		\$690		\$1.380
4260192960209	PLUMON DE PIZARRA VERDE CLARO	1		\$790		\$790
OBSERVACIONES:						
7807210035531	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	1		\$690		\$690
7807210035531	PLUMON PIZARRA S70 ARTEL PUNTA REDONDA MORADO	1		\$990		\$990
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	8		\$200		\$1.600
60000934	FORRO LIBRO TRANSPARENTE SANTILLANA	8		\$250		\$2.000

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$35.790
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.800
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$42.590